URAD PRIEMYSELNEHO VLASTNICTVA
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

OSVEDCENIE

o zdpise ochrannej zndmky

predseda
Uradu priemyselného vlastnictva
Slovenskej republiky



Eia URAD PRIEMYSELNEHO VLASTNICTVA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Svermova 43, 974 04 Banska Bystrica 4

nyselného vlastnictva Slovenskej republiky zapisal do registra ochrannych znamok podl’a
1a €. 506/2009 Z. z. o ochrannych znamkach v zneni neskorSich predpisov ochranni




OVENSKA REPUBLIKA

SK

OCHRANNA ZNAMKA

(151)
(210)
(220)
(310)
(320)
(330)

(442)

(450)

Datum zapisu: 3. 6. 2020

Cislo prihlasky: 876-2017

Datum podania prihlasky: 10. 4. 2017
Cislo prioritnej prihlasky:

Déatum podania prioritnej prihlasky:
Krajina alebo regionalna
organizacia priority:

Déatum zverejnenia prihlasky

po prieskume: 4. 9. 2017

Vestnik UPV SR &.: 09/2017
Détum oznamenia o zépise
ochrannej znamky: 1. 7. 2020
Vestnik UPV SR &.: 07/2020

(111) Cislo zapisu:

252538

(511) Nice (11)Cl.:
35, 36

(531) CFE (7):
26.11.1, 26.11.8, 26.4.24,
26.4.19, 29.1.1, 29.1.6

KnieZat'a Pribinu 184/2, 911 01 Trenéin 1, SK;

kanceldria, s.r.o., Koprivnicka 36, 841 02 Bratislava, SK;
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